

Jarosław, dnia 13 sierpnia 2024 r.

UG.271.9.2024

Zamawiający
Gmina Jarosław
ul. Piekarska 5
37-500 Jarosław

Do
wszystkich WYKONAWCÓW

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie z art. 275 pkt 1 w trybie podstawowym „Poprawa infrastruktury wodociągowej na terenie Gminy Jarosław”. Zadanie współfinansowane z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Priorytetu nr „FEPK.02 „ENERGIA i ŚRODOWISKO” programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 201-2027 na podstawie zawartej umowy nr FEPK/02/06/-IZ.0017/23 z Województwem Podkarpackim.

PYTANIA wraz z ODPOWIEDZIAMI

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu Wykonawcę, który zrealizował budowę sieci kanalizacyjnej i wodociągowej, oraz rozbudowę/modernizację stacji uzdatniania wody na łączną kwotę min. 14 000 000 zł brutto w 4 osobnych zamówieniach, w tym: 1. rozbudowa SUW za kwotę 4 500 000 mln zł brutto 2. modernizacja SUW za kwotę 3 799 000 zł brutto 3. budowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej za kwotę 4 250 000 zł brutto 4. budowa sieci kanalizacyjnej za kwotę 2 200 000 zł brutto

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje warunek udziału w postępowaniu (zdolność techniczna i zawodowa) który opublikowany zostanie odrębnym komunikatem.

W świetle brzmienia treści warunku po modyfikacji, na podstawie przedstawionych przez Wykonawcę informacji warunek udziału w postępowaniu dot. zdolności technicznej i zawodowej nie jest spełniony.

Pytanie nr 2:

Zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający uzna warunek za spełniony, gdy Wykonawca wykaże, że wykonał co najmniej dwie roboty budowlane (w rozumieniu pkt 7 art. 3 ustawy prawo budowlane) w ramach dwóch odrębnych od siebie zamówień (dla potrzeb postępowania, zamówienie to także: jedna umowa/jeden stosunek zobowiązaniowy zrealizowany bez zastosowania ustawy Pzp) polegające (lub obejmujące swoim zakresem) na budowie (w rozumieniu pkt 6 art. 3 ustawy prawo budowlane) lub przebudowie (w rozumieniu pkt 7a art. 3 ustawy prawo budowlane) sieci kanalizacji sanitarnej lub sieci wodociągowej lub sieci kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej o wartości co najmniej 4 000 000,00 zł brutto (cztery miliony zł 00/100) każda z dwóch robót, oraz Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest

krótszy w tym okresie zrealizował należycie co najmniej jedną robotę budowlaną (w rozumieniu pkt 7 art. 3 ustawy prawo budowlane) na budowie (w rozumieniu pkt 6 art. 3 ustawy prawo budowlane) lub przebudowie (w rozumieniu pkt 7a art. 3 ustawy prawo budowlane) lub remoncie stacji uzdatnia wody (w rozumieniu pkt 8 art. 3 ustawy prawo budowlane) o wartości co najmniej 2 000 000,00 zł brutto (dwa miliony zł 00/100).

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje warunek udziału w postępowaniu (zdolność techniczna i zawodowa) który opublikowany zostanie odrębnym komunikatem.

W świetle brzmienia treści warunku po modyfikacji, na podstawie przedstawionych przez Wykonawcę informacji warunek udziału w postępowaniu dot. zdolności technicznej i zawodowej jest spełniony.